
ZARZĄDZENIE NR AO.120.52.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym w Nowym 
Tomyślu w 2024 roku przysługującego w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(Dz. U z 2023r. poz.1465 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy w 2024 roku dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Nowym Tomyślu, w zamian za święto przypadające w sobotę, obniżające wymiar 
czasu pracy w okresie rozliczeniowym: za dzień 6 stycznia 2024r. (sobota) wyznaczam dzień 
29 marca 2024r. (piątek) jako dzień wolny od pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812C6D9E-52BC-4A19-8DD0-E05656485DC5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.52.2023 
Data dokumentu 2023-12-15 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Tomyślu w 2024 roku przysługującego w zamian 
za święto przypadające w sobotę 

Identyfikator dokumentu 812C6D9E-52BC-4A19-8DD0-E05656485DC5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1871929787 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-18 11:43:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812C6D9E-52BC-4A19-8DD0-E05656485DC5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.52.2023 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


